⁶²⁴ *Ibid.*, p. 60.

⁶²⁵ *Ibid.*, pp. 58-59.

⁶²⁶ BCJU, Fondo Principale, ms. 4109/12 cit., lettera di Giovanni Percoto al conte Niccolò, suo fratello, Udine, da Bologna, S. Paolo alla Croce, 23 ottobre 1759 [originale inedito]. Nell'attesa di imbarcarsi ebbe la sensibilità di contribuire, anche solo per via epistolare, alla sistemazione di alcuni affari di famiglia a Udine (cfr. *ibid.*, lettera di Giovanni Percoto al conte Niccolò, suo fratello, Udine, da Bologna, S. Paolo alla Croce, 28 novembre 1759 [originale inedito]).

⁶²⁷ Cfr. *ibid.*, la lettera di Giovanni Percoto al conte Niccolò, suo fratello, Udine, s.l., 9 gennaio 1760 [originale inedito].

di S. Francesco Saverio, non volle recarsi a dare l'ultimo saluto ai suoi familiari. Vi giunse il 23 gennaio 1760 dove, assieme al padre Benigno Avenati, suo futuro compagno di viaggio, fu ricevuto in udienza da papa Clemente XIII, ricevendo dal medesimo l'Apostolica benedizione e questo Breve da consegnare al Vescovo di Meliapor⁶²⁸:

Venerabili Fratri Theodoro Episcopi Miliapurensi sive S. Thomae in Indiis Clemens Papa XIII.

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam benedictionem. Quos anno superiore quam primum submissuros Nos fore spondimus, alios nempe operarios ad vineam Domini excolendam, id modo facimus de consilio Ven. Fratrum Nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium Propagandae Fidei negotiis adlaborantium, dum isthuc mittimus dilectos Filios Benignum Avenati, et Joannem Baptistam Percoto Congregationis S. Pauli seu Barnabitarum alumnos, ut ipsi quoque, tempus idoneum nacti, in Regnum Avae ad quod pro Christi praedicatione destinantur, commodi trajiciant. Cum autem nullus sit ad trajiciendum illuc opportunior locus quam Civitas Siriamensis, quae contineri dicitur Tuae Dioeceseos finibus, ad quam propterea perinde ac ad primam ministerii sui stationem commilitones navi commigrabunt, necessarium duximus illos Fraternitati Tuae enixe commendare, ut quaecumque humanitatis et Christianae charitatis officia ab Episcopo salutis animarum studiosissimo, profisci queunt, iisque commodare non abnuas, sive pertranseunt sive ad breve tempus commorantes Siriami substituerint: quod si necesse fuerit aut ambos, aut eorum alterum ibidem longiorem trahere moram, ut vel Sacrorum dispensationi, vel praedicationi Verbi Dei dent operam ad eorum Christifidelium solatium, eam pariter a Te requirimus egregiam comitatem atque benevolentiam, quam quilibet bonus Pastor vel agricola exhibere gauderet, qui pene derelicti gregis sui portionis curam aut inculti desertique agri sui partem subjigendam excolendamque susciperent. Erit hoc non tam gratum Omnipotenti Deo cujus veram sanctamque Religionem in remotissimis istis regionibus iidem ad annuntiandum veniunt, verum etiam Pontificiam erga Te benevolentiam Nostram mirum in modum augebit, cujus pignus Apostolicam Benedictionem nostram peramanter largimur. Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub annulo Piscatoris die XIV Februarii MDCCLX Pontificatus Nostri anno secundo.